

Zespół Szkół Mistrzostwa Sportowego
61-255 Poznań, os. Tysiąclecia 43
tel. (061) 663 98 00
e-mail: zsms@zsms.poznan.pl

Poznań, 03.04.2013 r.

Zaproszenie do udziału w koncercie charytatywnym

Dyrekcja Zespołu Szkół Mistrzostwa Sportowego w Poznaniu wraz z instytucjami partnerskimi serdecznie zaprasza nauczycieli i uczniów szkół poznańskich do udziału w integracyjnej imprezie środowiskowej *Podróże marzeń*, która odbędzie się **w czwartek 18 kwietnia br. o godz. 10 w auli Poznańskiej Ogólnokształcącej Szkoły Muzycznej II st. przy ulicy Solnej 12.**

Projekt ma charakter „podróży” przez muzyczne trendy i epoki i jest skierowany do uczniów poznańskich szkół i osób wykluczonych społecznie, w tym niepełnosprawnych, z terenu Wielkopolski. W koncercie tradycyjnie występują uczniowie poznańskich szkół artystycznych i sportowych naprzemiennie z młodzieżą niepełnosprawną, a druga część projektu to wspólna sztuka oparta w tym roku na muzyce Chopina i komedii Moliera. Konferansjerkę poprowadzi prezenter Radia Merkury, pan Sławomir Kwaśniewski.

Przedsięwzięcie realizuje aktualne wytyczne MEN odnośnie organizowania inicjatyw polegających na współpracy szkół z instytucjami pozarządowymi. **Podczas koncertu o godz. 10 zbierane będą symboliczne cegiełki w wysokości 5 zł, z których dochód zostanie przekazany na przyszłoroczne wyprawki szkolne dla niewidomej młodzieży uczącej się w Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Owińskach.** O godz. 17 tego samego dnia koncert zostanie powtórzony dla władz i mieszkańców Poznania.

Uprzejmie prosimy o skierowanie ze szkoły przynajmniej jednej klasy wraz z opiekunem oraz potwierdzenie ostatecznej liczby uczniów u organizatora koncertu drogą mailową lub telefoniczną w terminie do 12 kwietnia br.

Liczymy na Państwa współpracę!

W załączeniu szczegółowe informacje o imprezie.

Dyrektor ZSMS

mgr Ewa Andrzejewska

Kontakt:

- 1) Sekretariat ZSMS (adres mailowy i telefon j.w.) lub
- 2) Koordynator – p. Ewa Mencil (tel.: 602-296-876, e-mail: ewamencil@gmail.com)